2018年度江苏省级工程技术研究中心拟推荐名单公示
根据苏州市科学技术局《关于组织申报2018年省级、市级企业工程技术研究中心和省级企业院士工作站的通知》（苏科服〔2018〕40号）（以下简称：《通知》）精神，2018年度江苏省级工程技术研究中心我市初评工作已经结束，截止8月28日,本年度共受理辖区内企业申报省级工程技术研究中心18项，经组织专家按照《通知》发布的立项标准进行评审，拟推荐企业名单如下（见附件），公示期满后根据公示反馈意见、企业信用查询结果和上级限额择优推荐上报。
　　按照《通知》要求现予以公示，公示期：2018年8月30日-9月3日。任何单位和个人对公示拟推荐项目有异议的，应以真实身份向太仓市科学技术局提出，为保证项目按时上报苏州市科技局，请在2018年9月3日17:30前通过电话或传真向我局内部审计室提出异议，我局将对异议进行核实、查证，匿名异议不予受理。
　　联系电话：太仓市科学技术局内部审计室：53522392；传真：53522771。

附：2018年度江苏省级工程技术研究中心拟推荐名单

太仓市科学技术局

2018年8月30日

	2018年度江苏省级工程技术研究中心拟推荐名单

	序号
	项目名称
	申报单位
	所属区镇

	1
	江苏省高效节能LED照明系统工程技术研究中心
	苏州荣文库柏照明系统股份有限公司
	璜泾

	2
	江苏省环保型印刷制品工程技术研究中心
	星光印刷（苏州）有限公司
	浏河

	3
	江苏省冷链智能装备工程技术研究中心
	太仓中集冷藏物流装备有限公司
	港区

	4
	江苏省汽车安全系统工程技术研究中心
	伟速达（中国）汽车安全系统有限公司
	高新区

	5
	江苏省风电叶片模具工程技术研究中心
	固瑞特模具（太仓）有限公司
	高新区

	6
	江苏省智能化妇产医疗及适老助残器械工程技术研究中心
	太仓市康辉科技发展有限公司
	沙溪

	7
	江苏省汽车执行器及其应用材料工程技术研究中心
	裕克施乐塑料制品（太仓）有限公司
	高新区

	8
	江苏省门控设备工程技术研究中心
	苏州市富尔达科技股份有限公司
	双凤

	9
	江苏省（德能）高效节能电机工程技术研究中心
	苏州德能电机股份有限公司
	双凤

	10
	江苏省电子级纳米擦拭材料工程技术研究中心
	龙钜超洁净科技（苏州）有限公司
	沙溪

备注：排名不分先后